Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Я Р О С Л А В С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      13.09.2013        № 1722
О проведении выставки-ярмарки

"Золотая осень – 2013".

    В рамках проведения ежегодной осенней ярмарки "Золотая осень – 2013"

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по культуре и туризму Администрации Некрасовского муниципального района (Чистякова С.А.) совместно с Управлением сельского хозяйства и природопользования Администрации Некрасовского муниципального района (Седова В.М.) и Управлением образования Некрасовского муниципального района  (Строгалова Л.Р.) организовать и провести 21 сентября 2013 года выставку-ярмарку "Золотая осень – 2013".

2. Создать организационный комитет  по подготовке выставки-ярмарки "Золотая осень – 2013" и утвердить его состав  (приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Некрасовского муниципального района Коряковского Н.Н.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районные будни".

5. Постановление вступает в силу с даты  его опубликования.

И.о.Главы муниципального района
              О.А.Манафова
Согласовано:

Заместитель Главы

Н.Н.Коряковский
Зав. юридическим отделом
Ю.Е.Будилко

Направить:

Управление  образования

1 экз.

Комитет по культуре и туризму

1 экз.

Управление сельского хозяйства

1 экз.

Бухгалтерия

1 экз.

Сельское поселение Некрасовское

1 экз.
Отдел  муниципального заказа и

предпринимательской деятельности

1 экз.

Исполнитель:

Седова В.М.

тел. 4-15-52

Приложение  1

к Постановлению Администрации
Некрасовского муниципального района

«О проведении выставки-ярмарки

Золотая осень-2013»
от_____________№ _______

Состав организационного комитета по подготовке и проведению

 выставки-ярмарки "Золотая осень – 2013".

Коряковский Н.Н.   – председатель оргкомитета, заместитель Главы
                                  Администрации Некрасовского муниципального района

Члены оргкомитета:

Чистякова С.А.
 – председатель комитета по культуре и туризму

                                   Администрации Некрасовского муниципального района
Седова В.М.

–  начальник Управления сельского хозяйства и

                                   природопользования   Администрации Некрасовского
                                   муниципального района
Строгалова Л.Р.
– начальник  Управления  образования Некрасовского

муниципального района
Маслова Л.И.
– заведующая отделом муниципального заказа  и

предпринимательской деятельности  Администрации

Некрасовского муниципального района
Лосев В.А.
– глава сельского поселения Некрасовское
 (по  согласованию)
Управляющая делами

Е.Д.Смирнова
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Некрасовского муниципального района
 «О проведении выставки-ярмарки

Золотая осень-2012»

от_____________№ _______

П Р О Г Р А М М А

Проведения выставки-ярмарки "Золотая осень – 2012"

10.00  – открытие выставки-ярмарки

10.00 – 14.00  – время работы

14.00  – закрытие выставки-ярмарки (вручение участникам выставки благодарственных писем и памятных сувениров).

Управляющая делами

Е.Д.Смирнова

к Постановлению администрации
Некрасовского муниципального района

«О проведении выставки-ярмарки

Золотая осень-2013»

                                                                 от_____________№ _______

С М Е Т А

расходов на организацию и проведение

выставки-ярмарки «Золотая осень – 2013»

	№ п/п
	Наименование
	Код
	Сумма

	1
	Оформление площади выставки-ярмарки «Золотая осень-2012»
	226
	7000-00

	2
	Подарки номинантам
	290
	3000-00

	3
	Приобретение расходного материала для участников выставки
	340
	1000-00

	4
	Приобретение баннера  «Золотая осень»
	340
	6000-00

	ИТОГО:

	17 000-00

Управляющая делами

Е.Д.Смирнова
                                                                 Приложение  2

к Постановлению администрации
Некрасовского муниципального района

«О проведении выставки-ярмарки

Золотая осень-2012»

                                                                 от_____________№ _______

С М Е Т А

расходов на организацию и проведение

выставки-ярмарки «Золотая осень – 2012»

	№ п/п
	Наименование
	Код
	Сумма

	1
	Оформление площади выставки-ярмарки «Золотая осень-2012»
	226
	7000-00

	2
	Подарки номинантам

	290
	3000-00

	3
	Приобретение расходного материала для участников выставки
	340
	1000-00

	4
	Приобретение баннера «Золотая осень»
	340
	6000-00

	5
	Организация и проведение мероприятия «Золотая осень-2012»
	226
	12000-00

	ИТОГО:

	29 000-00

Управляющая делами

Е.Д.Смирнова
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Некрасовского муниципального района
 «О проведении выставки-ярмарки

Золотая осень-2012»

от_____________№ _______

П Р О Г Р А М М А

Проведения выставки-ярмарки "Золотая осень – 2012"

10.00  – открытие выставки-ярмарки

10.00 – 14.00  – время работы

14.00  – закрытие выставки-ярмарки (вручение участникам выставки благодарственных писем и памятных сувениров).

Управляющая делами

Е.Д.Смирнова